ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v chuyển đơn đề nghị của

công dân

Tuần Giáo, ngày 23 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án các công trình huyện;

- UBND xã Quài Cang.

Ngày 11 tháng 8 năm 2021, UBND huyện Tuần Giáo nhận được văn bản

số 10-PCĐ/HU ngày 10/11/2021 về việc chuyển đơn của nhân dân bản Sảo, xã

Quài Cang, Tuần Giáo, Điện Biên.

Nội dung đơn: Đề nghị giải quyết, thi công đoạn đường giao thông bê

tông bản Cong (nay là bản Sảo) dài khoảng 150m do ông Lò Văn Định cố tình

cản trở (có văn bản sao và đơn sao gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-TTCP

ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn phản ánh, kiến nghị UBND huyện giao ban Quản lý dự án các

công trình huyện chủ trì, phối hợp với UBND xã Quài Cang kiểm tra, giải quyết

đơn của công dân theo quy định của pháp luật.

Nhận được văn bản này, UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu Giám đốc Ban

Quản lý dự án các công trình huyện, Chủ tịch UBND xã Quài Cang nghiên cứu

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: TCD, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T10:34:35+0700

		2021-09-08T10:40:02+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T10:40:22+0700